



RUDRA CONSTRUCTION'S

Office Address - Main Road, Shambhu Nagar, Garkheda Parisar, Chh. Sambhajinagar (MH) 431009.
Mob.No- 9422441106, 8485868912. Email- avhadvinodkumar92@gmail.com

Ref.No.

Date. 4/2023.

Bill-No-13

INVOICE

06/03/2024

CUSTOMER DETAILS.	Subject :- Tiles Fixing Work
To, "Sreeyash pratishthan" Sreeyash Technical Campus, Gut No.258(P), Near SRPF Camp, Satara Parisar Chh. Sambhajinagar.	Site - Shreeyash Pratishthan Ayurvedic Hospital, New Boys Hostel

Sr.No	Description	Unit	Quantity	Rate	Amount
1)	Kota Flooring	SQF	581.845	20	11636/-
2)	Granite Tappa-	RFT	84.63	70	5924.10
3)	Stone Cutting -	RFT	84.63	10	846.30
4)	Granite Tappa (Main Door) Entrance. (Tread + Riser)	RFT	340.6	70	23842/-
5)	chemper Polish	RFT	279.24	25	6981.00
6)	Landing's granite flooring	SQF	224.89	37	8320/-
7)	Tapp skirting	RFT	69	30	2070/-
				Total	= 59,619.40
				10% Retention	= 5,961.94
				Net pay	= 53,657.46
TOTAL					
Total in Words,		Total Amount			
		CGST/SGST 18%			
		Nil			
Bank Details,		Total Payble Amount			
Banking Name - Vinod Pramod Avhad					
Branch-SBI, (MIT)					
Bank Acc. No- 31328374792.					
IFSC Code- SBIN0010791					

Note: ① All the measurement are checked and verified by lazer meter and found correct on field/site.

F. M.S.N. Chauhan

G.M.
1. checked & verified by the site engr.
2. Boys Hostel work.
3. Process for payment. D. S. D.
06/03/24

06/03/2024.

PAGE No.	
DATE	

* Measurement Sheet-NO-13

Sr. no.	Description	unit	L	W	NOS	Qty
01	Kota Flooring	SQF	9.900	11.600	0.5	= 57.42 ✓
02	Kota Flooring	SQF	17.365	20.980	0.5	= 182.15 ✓
03	Kota Flooring	SQF	17.930	19.725	0.5	= 353.66 ✓
*	deadention column	SQF	1.940	1.150	5	= 11.155 ✓
					total :-	581.845 ✓
04	Granite Tappa For Aramid Cable	RFT	48.350	-	2	= 96.7 ✓
05	Stone Cutting	RFT	48.350	-	2	= 96.7 ✓
	deadention	RFT	3.895	4.280	1	= 8.175 ✓
	opening					12.07 ✓
					total =	88.525 ✓
06	* Granite Stair	RFT				
①	Trad	RFT	5.160	15	2	= 154.8 ✓
②	Trad chempur	RFT	5.160	2x15	2	= 214.8 ✓
③	Riser	RFT	5.00	17	2	= 170 ✓
④	stone cutting	RFT	5.160	15	2	= 154.8
*	Landing ①+①	SQF	5.130	5.130	2	= 52.60 ✓
	Chempur Polish	RFT	5.130	5.130	2	= 20.52 ✓
	Landing ②	SQF	18.00	5.06	1	= 100.8 ✓
(L-2)	Chempur Polish	RFT	18	5.06+5.06	1	= 28.12 ✓
	Riser L-3	RFT	15.800	-	1	= 15.800 ✓
	Landing ③	SQF	15.800	4.525	1	= 71.49 ✓
(L-3)	Chempur Polish	RFT	15.800	-	1	= 15.800 ✓
(L1 to L2)	Tapp Skirting	RFT	22.285	-	2	= 44.57 ✓
(L3)	Landing's Skirting	RFT	4.500	15.525	4.500	= 24.525 ✓

~~Handwritten signature~~

Ref. SYP/Store/PO/2023/

Date: Sept 2023

WORK ORDER

To,
Aurangabad 431001
P.

Sub Work Order for Tiles Labour worker for New Boys hostel Ayurvedic Hospital & Research Center
Ref: Your quotation dated and discussion with CEO

Dear Sir,

We are pleased to place a work order for below specified labour work without material as under

Sr. No.	Item Details	Unit	Qty	Rate
1	Granite flooring cutting & fitting	Sq. Fts		37
2	Granite skirting	R. Fts		30
3	Wash basin	R. ft		500
4	Boiler path	R. Fts		25
5	Barrier polish	R. Fts		20
6	Rails	R. Fts		200
7	Kitchen platform	R. Fts		450
8	Tappa	Sq. Fts		40
9	Tappa skirting	R. Fts		20
10	Stone cutting	R. Fts		30
11	Door frame fitting with polish	R. Fts		10
12	Window fitting with polish	R. fts		75
13	Door frame cutting & fitting	R. Fts		75
14	Window cutting & fitting	R. fts		55
15	Granite wall fitting	Sq. Fts		55
16	Kota Flooring	Sq. Fts		40
17	Vitrified flooring 2.5'x5'	Sq. Fts		20
18	Skirting	Sq. Fts		20
19	Vitrified flooring 4'x8'	Sq. Fts		25
20	Skirting	R. Fts		25
21	Wall tiles 1'x1.5'	Sq. Fts		20
22	Wall tiles 1'x2'	Sq. Fts		18
23	Wall tiles vitrified 2'x2'	Sq. Fts		18
24	Wall tiles vitrified 2'x4'	Sq. Fts		18
25	Wall tiles vitrified 1'x1'	Sq. Fts		20
26	Skirting	R. Fts		20
27	Vitrified flooring 2.5'x5'	Sq. Fts		18

Handwritten annotations: Circled numbers 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 with arrows pointing to specific rows in the table.

13/10/23 B/D [unclear] 374

8	Skirting	R.Fts	18
9	Varnished flooring 2"x4	Sq.Fts	23
10	Skirting	R.Fts	23
11	Wooden flooring	Sq.Fts	18
12	Wooden skirting	R.Fts	18
13	Double path granite floor slab	R.Fts	80
14	Single path granite (for window)	R.Fts	75
15	Single path granite without moulding (skirting)	R.Fts	20
16	Granite door window sill	R.Fts	40
17	Granite moulding	R.Fts	30
18	Granite rack	R.Fts	300
19	Kotta polish (sa Ja)	Sq.Fts	10
20	Kotta polish (mitt)	Sq.Fts	15
21	Kotta flooring	Sq.Fts	20
22	Kotta skirting	R.Fts	22
23	Kotta moulding	R.Fts	40
24	Kotta stare case (groove cutting)	R.Fts	20
25	Kotta stare case (thick cutting)	R.Fts	20
26	Emboss groat	Sq.Fts	10
27	Wax after polish	R.Fts	25
28	Age polish	R.Fts	25
29	Hand moulding	R.Fts	55
30	Feet moulding	R.Fts	80
31	Umbra paint	R.Fts	45

5

Terms & Conditions:

- Payment: Weekly
- Taxes: Not Applicable
- TDS: Applicable TDS may be deducted from your final bill amount
- Billing: Bill to "Shreeyash Pratishthan, Aurangabad"
- Bill to: Bill to "Shreeyash College of Ayurvedic, Hospital & Research Center, Aurangabad"
- Note: Subject to Aurangabad Jurisdiction
- Other: Actual work will be measured by engineers and final payment will be made
- Note: Rate for all floors

Civil Engg.

Manager


CEO

Chairman